Итоги Международного предметного чемпионата за 2015-2016 уч/год

		№
	Предмет
	Кол-во
участников
	Победители и призёры
	Класс
	Учитель
	Результат 

	
	Молодёжный чемпионат 
по математике 16-17.11.2015
	44
	Базаржапова Н
Егодурова Л
Будаев Т
Парфёнов Л
Боржигон Итгэл
Пудовкин А
Потанина Елена
Жалсанова С
Овсянкина Е
Лубсанов А
Саидов В
	3
3
3
4
4
4

	Савельева Т.Ц
Арьяева М.А.
Жапова Е.В.
Лодомпилова В.Г

	1 м в районе
2 м в районе
3 м в районе
1 м в районе
2 м в районе
3 м в районе
2-3 м в районе
1 м в районе
1 м в районе
3-4 м в районе
2 м в районе

	
	Молодёжный чемпионат 
по химии
16-21.11.2015
	9
	Батоцыренова В
Ус Ю
Балданова С
Жапова Т

	8
9
9
11
	Халимова Н Н
	 1 м в районе
1 м в районе
2 м в районе
1 м в районе

	
	Молодёжный чемпионат
 по географии 
14-19.12.2015
	21
	Галданов С
Стрекаловский В
Бухольцев Н
Жапов Б
Батоцыренов В
Жапова Т
	6
6
6
7
10
11
	Цыренжапова Л.С.
Максимрв Н.Г.
	1 м  район,1 м  регион
2 м в районе
3 м в районе
3 м в районе
2-3 м в районе
1 м  район, 1 м  регион

	
	Молодёжный чемпионат 
по информатике 
14-19.12.2015
	7
	Коршиков В
Перфильева Н
Соболев М
Саидов В
Семёнов А
Матвеенко Е
Жапова Т
	8 
9а
10
10
10
11
11
	
	1 м  рай, 3 м регион
1 м в районе
1 м в районе и регионе
2-3 м в рай, 2-4 м в регионе
2-3 м в рай, 2-4 м в регионе
1 м в рай и регионе
2 м в рай и регионе

	
	Молодёжный 
чемпионат
 по истории 
14-19.12.2015
	17
	Галданов С
Бухольцев Н
Рахматулина Н
Жапова И
Матвеенко Е
Жапова Т

	6
6
6
7
11
11

	Максимов Н.Г.
	1 м в районе
2 м в районе
3 м в районе
3 м в районе
1 м в районе, 1 м в регионе
2 м в районе, 3 м в регионе

	
	Молодёжный чемпионат по природоведению 16-21.11.2015
	8
	Янчук У
Удинцев П
Унагаева Ю
Пудовкин А
Зобнина П
Лубсанова В
Подкаминская В
Зобнина Д
	3
3
3
4
4
5
5
5
	Савельева Т.Ц.
Арьяева М.А.
	1 м в районе
2 м в районе
3 м в районе
1 м в районе
2 м в районе
1 -2 м в районе
1-2  м в районе
3 м в районе

	
	Молодёжный чемпионат «Старт» среди учащихся 1-4 классов 15-20.02.2016
	30
	Арьяева Юлия
Арьяева Надя
Вакуленко Паша
Дагбаева Туяна
Егодурова Лилия
Козыкин Андрей
Удинцев Паша
Пудовкин Андр
Семёнова Алина
Боржигон Итгэл

	1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
	
	2 м в районе
1 м в районе
2 м в районе
3 м в районе
1 м в районе
2 м в районе
3 м в районе
1 м в районе
[bookmark: _GoBack]2 м в районе
3 м в районе

	
	Молодёжный чемпионат по правоведению 15-20.02.2016
	3
	Котоманова М
Мункуева А
Молчанова В
	10
10
11
	
	1-2 м в рай
1-2 м в рай
1 м в рай, 4 м в рег

	
	Молодёжный чемпионат по экономике
Март, 2016 
	5
	Семёнов А
Саидов В
Жапова Т
Баландина Е
Таракановская А
	10
10
11
11
11
	
	1 м в рай, 1 м в рег
2 м в рай, 2 м в рег
1 м в рай, 1 м в рег
2 м в рай, 2 м в рег
3 м в рай, 3 м в рег

	
	Чемпионат по литературе 14-19.12.2015
	3
	Пудовкин А
Зобнина П
Парфёнов Л
	4
4
4
	Арьяева М А
	1 м в районе, 1 м в регионе
2 м в районе, 2 м в регионе
3 м в районе, 3 м в регионе



